

Tułowice, 17.12.2015 r.

Szanowny Pan
Adam Sinicki
Dyrektor Zespołu Szkół
w Tułowicach

Szanowny Panie Dyrektorze,

serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste otwarcie boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Tułowicach. Proszę wybaczyć mi nieobecność na tej ważnej uroczystości z uwagi na odbywające się posiedzenie Sejmu.

Ten dzień jest z pewnością dla Pana, a przede wszystkim dla uczniów i grona pedagogicznego ważnym wydarzeniem w życiu szkoły. Dzięki nowej inwestycji otwierają się kolejne możliwości dla rozwoju sportowych talentów i doskonalenia umiejętności w warunkach gwarantujących wysoki poziom.

Rozbudowa infrastruktury sportowej jest niezwykle ważna w obliczu konieczności zmierzenia się ze spadkiem aktywności fizycznej polskiego społeczeństwa. Musimy jednak pamiętać, że nowe obiekty sportowe nie wyczerpują w pełni naszego obowiązku troski o sprawność fizyczną dzieci i młodzieży. Poprawiającej się infrastrukturze sportowej, musi towarzyszyć większa świadomość konieczności aktywnego uczestnictwa w kulturze fizycznej. Ruch jest jedną z podstawowych potrzeb biologicznych człowieka – warunkiem zachowania i wzmacniania zdrowia we wszystkich okresach życia.

Jestem przekonany, że otwierany w Tułowicach nowy obiekt stanie się miejscem aktywnego i bezpiecznego spędzania czasu przez dzieci, młodzież oraz wszystkich sympatyków sportu. Dzięki Pana zaangażowaniu i pracy udało się zrealizować inwestycję, która będzie służyła całej społeczności lokalnej i przyniesie wiele satysfakcji zarówno gospodarzom tego obiektu, jak i licznym użytkownikom.

Wspólne starania Pana Dyrektora, władz samorządowych oraz dzięki przyznanej przez Panią Premier Ewę Kopacz dotacji z budżetu państwa inwestycja ta została uwieńczona sukcesem. Niech zatem towarzyszy nam wszystkim słusze poczucie dumy i radości z zakończonej inwestycji oraz świadomość, że nadażamy za najlepszymi.

Życzę wszystkim uczniom wielu sukcesów i dokonań w sporcie, kadrze pedagogicznej dużo satysfakcji i radości z pracy z młodzieżą, a władzom samorządowym kolejnych zrealizowanych inwestycji.

Łączę wyrazy szacunku,
Leszek Korzeniowski
Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej